SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /KSBT-TCHC

V/v chào giá bảo trì thang máy năm 2024

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 28 tháng 02 năm 2024

           Kính gửi: Các đơn vị bảo trì thang máy.

Căn cứ vào đề xuất của Phòng Tổ chức – Hành chính;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa xin mời các Công ty có

năng lực và kinh nghiệm quan tâm chào giá bảo trì thang máy và gửi thư báo giá

nội dung như sau:

Stt Tên mặt hàng ĐVT Số lượng Thời gian thực hiện

1 Thang máy hiệu Pacific Cái  01
Từ ngày 08/03/2024

đến ngày 30/12/2024

Lưu ý: Quý Đơn vị vui lòng báo giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí,

lệ phí đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa.

Thư chào giá xin gửi trực tiếp hoặc bưu điện về Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Khánh Hòa, Địa chỉ: 04 Quang Trung, phường Vạn Thắng, T.p

Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, trước 16h ngày 06/3/2024.

Điện thoại: (0258) 3824 649; Fax: (0258) 3814 164.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải trên Website Trung tâm;

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:49:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:17:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:17:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!